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21, 22 1

Furnizim me material administrativ 

zyrtar, shtypur dhe tonera copë 132,000.00 Shkurt

23 2 Furnizim me derivate për automjete litër 86,650.00 Janar

11 3 Furnizim me naftë për ngrohje litër 212,000.00 Korrik

15 4

Furnizim me mall ushqimor, higjenik, 

mish, bukë, pemë dhe perime copë,litër,kg 123,500.00 Janar

28 5 Furnizim me ngjyra për shkolla copë 10,000.00 Maj

36 6 Furnizim me stufa copë 6,000.00 Qershor

36 7 Furnizim me mjete konkretizimi copë 10,000.00 Prill

2 8

Furnizim me dru per shkolla,objekte 

shëndetsore dhe zyret e vendit m³ 103,000.00 Maj

21 9

Furnizim me ditar për 

shkolla:parafillore, fillore dhe amza copë 8,000.00 Qershor

21 10 Furnizim me ditar për shkolla të mesme copë 5,000.00 Qershor

36 11 Furnizim me topa për edukatë fizike copë 4,000.00 Shkurt

30 12

Furnizim me aparata 

fotokopjues,kompjutera dhe printera
copë

19,330.00
Prill

36 13 Furnizim me arkivole dhe kurora copë 3,500.00 Korrik

29 14

Furnizim me aparatura mjekësore 

(KPSH,Stomatoloji dhe Laborator) dhe jo 

mjekësoe
copë

30,000.00
Janar

Njësia

Nr. Rendor i 

prokurimeve

Klasifikimi I 

produktit (2 

shifrat e para 

Data e parashikuar e 

fillimit të prokurimit

Vlera e 

parashikuar e 

kontratësSasiaPërshkrimi i Kontratës

NENI II.  Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM



34 15 Furnizim me automjet copë 13,000.00 Janar

18 16 Furnizim me veshmbathje copë 5,000.00 Janar

20 17 Furnizim me inventar për zyre copë 16,000.00 Prill

20 18 Furnizim me lëndë djegëse-pelet kg 10,000.00 Maj

30 19

Furnizim me paisje digjitale-elektronike 

(Digjitalizimi i Administratës)
copë

30,000.00
Janar

28 20

Furnizim dhe vendosja e kamerave 

(digjitalizimi) copë 50,000.00 Janar

29 21 Furnizim me paisje (GPS) copë 13,200.00 Prill

29 22

Furnizimi me zërim dhe ndriqim të 

Pallatit të Kulturës copë 15,000.00 Prill

28 23

Furnizim me pjesë ndërrimi për 

automjetet e zjarrëfiksave copë 5,000.00 Prill

28 24

Furnizim me mjete dhe paisje 

shpenzuese për mbrojtje nga zjarri copë 5,000.00 Korrik

37 25  Sinjalizimi vertikal dhe horizontal copë 25,000.00 Janar

28 26

Furnizim me material elektrik, paisje 

pune dhe paisje për ujë, kanalizim, 

bravari, sanitari për nevojat e Komunes

copë

20,000.00

Shkurt

31 27 Furnizim me shporet elektrik copë 500.00 Janar

1 28 Furnzim me paisje të bujqësisë copë 112,982.00 Shkurt

1,073,662.00Grand Totali
[Shto aq sa ju nevojiten]



93 1

Mirëmbajtja higjenike e ndërtesave të 

Komunës 52,200.00 Janar

93 2 Mirëmbajtja e objekteve të QKMF-së 90,000.00 Mars

93 3 Sigurimi fizik i objekteve të Komunës 87,100.00 Janar

93 4 Sigurimi fizik i objekteve të QKMF-së 7,000.00 Janar

31 5

Mirmbajtja dhe shperndarja e rrjetit 

Elektrik 200,000.00 Shkurt

93 6

Mirëmbajtja e aparaturave 

stomatologjike 5,000.00 Prill

93 7 Mirëmbajtja e aparaturave biokimike 2,000.00 Shkurt

60 8 Transporti i arsimtarëve dhe të tjerëve 8,000.00 Janar

60 9

Transporti i nxënsave në relacionin 

shkollë-shtëpi dhe anasjelltas 260,000.00 Qershor

74 10 Punimi i projekteve 10,000.00 Janar

93 11

17 Shkurti (Dita e Pavarësisë së 

Kosovës) 10,000.00 Janar

93 12 Mirëmbajtja e automjeteve zyrtare 14,400.00 Shkurt

93 13 Servisimi I kompjuterave 6,000.00 Janar

93 14 Organizimi I konferencës së Donatorëve 4,000.00 Prill

93 15
Organizimi I konferencës së 

Investitorëve 5,000.00 Mars
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kontratës

II.2) KONTRATAT PËR SHERBIME
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93 16

Shërbimi mediatik për pasqyrimin e 

aktiviteteve dhe njoftimeve të Komunës 

për qytetarët e Komunës 25,000.00 Shkurt

733,500.00Grand Totali
[Shto aq sa ju nevojiten]



45 1 Ndërtimi i pendës në fshatin Shqiponjë 40,000.00 Shkurt

50 2 Renovime të ndryshme sipas nevojës 100,000.00 Mars

50 3 Molerimi i shkollave 30,000.00 Prill

50 4
Riparimi dhe instalimi i nxemjeve 

qendrore 20,000.00 Prill

50 5 Renovimi i kulmeve në disa shkolla 70,000.00 Shkurt

50 6 Renovimi i nyjeve sanitare 20,000.00 Mars

45
Ndërtimi I shkolles G.Terbeshi në 

Ponoshec 500,000.00 Shkurt

50 7
Renovimi i objekteve  të KPSH (Në QMF 

dhe në AMF). 20,000.00 Janar

45 8
Ndërtimi dhe renovimi I objektit të 

Komunës së Gjakovës 100,000.00 Janar

45 9
Ndërtimi dhe renovimi I strukturave të 

tjera të Komunës së Gjakovës 80,000.00 Prill

45 10
Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni  

të  Rr. Gj. Fishta, Gjakovë 40,000.00 Mars

45 11
Ndërtimi - Asfaltimi i rrugës Aleksander 

Mojsiu 50,000.00 Shkurt

45 12
Ndertimi-Asfaltitmi i rrugës në fshatin 

Ujz II- Smaq 30,000.00 Shkurt

45 13
Ndërtimi - Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Berkoc lagjja Muqaj 20,000.00 Prill

45 14
 Ndertimi dhe sanimi I rrugëve me 

kubëza betoni dhe graniti  212,000.00 Shkurt

45 15
 Ndertimi  - Asfaltimi I rruges Bajush 

Avdyll Gashi - Rogove 30,000.00 Maj

45 16
 Ndertimi - asfalltimi I rrugës Gjon 

Sereqi  30,000.00 Prill

II.3) KONTRATAT PËR PUNË 
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45 17 Ndertimi me kubza I rrugës Pjeter Budi 15,000.00 Prill

45 18
 Ndertimi me kubza I rrugës Mazllom 

Mejzini 30,000.00 Korrik

45 19
 Ndertimi-Asfaltimi I rrugës Muharrem 

Domi - Gjakovë 50,000.00 Qershor

45 20
 Ndertimi me kubza I rrugices te rruga 

Marije Shllaku 9,000.00 Korrik

45 21  Ndertimi me kubza I rrugës "Latif Jaka" 9,000.00 Korrik

45 22 Ndertimi me kubza I rrugës "Ilir Soba" 20,000.00 Qershor

45 23
 Ndertimi me kubza I rrugës Fatmir 

Kerleshi 20,000.00 Maj

45 24 Ndërtimi irrugës në fshatin Zhub 20,000.00 Maj

50 25  Sanimi I rrugeve me zhavorr 200,000.00 Shkurt

45 26  Kanalizimi I ujrave te zeza  177,127.00 Shkurt

50 27  Sanimi - ndertimi i Urave 30,000.00 Mars

45 28  Shtruarja e rrjetit te ujesjellsit  30,000.00 Shkurt

45 29

 Ndertimi-Asfaltimi i rruges me asfalt ne 

fshatin Gerqin - lagja Rexhep Alija 30,000.00 Maj

45 30
 Dy Segmentet e rruges Fehmi Agani ( 

Majte dhe Djathte ) 15,000.00 Mars

45 31
 Ndertimi me kubza I rrugës "Ferid 

Imami" 15,000.00 Mars

45 32  Ndërtimi i rugës Ali Hasi - tri segmentet 40,000.00 Mars

45 33  Asfaltimi rrugës Rogove - Dedaj 20,000.00 Mars

45 34
 Ndërtimi dhe Asfaltimi i rrugës Pnish -

Demjan 20,000.00 Shkurt

45 35
 Ndertimi dhe asfaltimi I rrugës në 

fshatin Gregoc  60,000.00 Shkurt

45 36
Ndërtimi I infrastruktures për zonën

ekonomike 50,000.00 Qershor

50 37 Renovimi I qendrës zejtare 40,000.00 Shkurt

45 38 Rrënimi I objekteve të ndërtuara pa leje 60,000.00 Janar



45 39 Hapja e pusit në NJPZSH 2,500.00 Shkurt

45 40 Ndertimi I qendrave grumbulluese 72,000.00 Mars

45 41
Mirembajtja e pendave dhe kanaleve te

ujitjes 20,000.00 Mars

2,446,627.00Grand Totali
[Shto aq sa ju nevojiten]



II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

74 1
Plani Rregullues I hollësishëm Rezine 2,3 

dhe Petro Nini Luarasi 45,000.00 Maj

74 2 Qendra Sekondare Komunale Ponoshec 25,000.00 Maj

74 3
Plani Rregullues I hollësishëm Krena 

Veriu 20,000.00 Qershor

90,000.00

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Grand Totali
[Shto aq sa ju nevojiten]
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